
Na podlagi 29.  člena  Zakona  o  lokalni  samoupravi  UPB 1  (Uradni  list  RS,  št.  100/05),  59.  člen  Zakona  o 
gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 23/93), 18. člen Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini 
Šmartno pri Litiji (Uradni list RS, št. 27/04 in 23/07), 16. člen Statuta  Občine Šmartno pri Litiji (Uradni list RS,  
št. 33/03, 106/03 in 34/04) in Pravilnika o oskrbi s pitno vodo (Uradni list RS, št. 35/06) je Občinski svet Občine 
Šmartno pri Litij  na svoji 5. redni seji dne, 26.04.2007 sprejel

SKLEP O CENI PRIKLJUČNE TAKSE NA SISTEME ZA OSKRBO S PITNO VODO V OBČINI ŠMARTNO 
PRI LITIJI

1. člen
Za priključitev na javno vodovodno omrežje uporabniki javnega vodovodnega omrežja v Občini Šmartno pri Litiji 
plačajo priključno takso v višini 1.000,00 €. 
Cena iz prejšnjega odstavka tega člena velja za en priključek in ne vsebuje DDV.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu RS.

Številka: 355-009/2007
Datum: 26.04.2007

Župan Občine Šmartno pri Litiji
      Milan Izlakar


